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12/04/2025

13/04/2025

527328

513722

516690
535487

541092

548594

590643

53168170

53168168

53168172
53168171

53168169

53168167

53168166

541987

547350

581093
528018

581571

516697

545999

Js St Pierroise 22

As Excelsior 22

As Marsouins 22
Fc Riv D Galets 22

St Pauloise Fc 22

E.S Dominicaine 22

A.F St Louis 22

Trois Bassins Fc 22

St Denis Fc 22

La Tamponnaise 22
As St Louisienne 22

Sainte Rose F.C.
22
A.S. Jeanne D'Arc
22
Acf Piton St Leu 22

Samedi

Dimanche

20599.1

20597.1

20601.1
20600.1

20598.1

20596.1

20595.1

U20 Régionale 1 / U20 R1

Stade Michel Volnay à ST
PIERRE

Stade Raphaël Babet à ST
JOSEPH
Stade Christol Marivan à ST LEU
Stade Georges Lambrakis 1 à LE
PORT
Stade Paul Julius Bénard à ST
PAUL
Stade Du Centenaire à ETANG
SALE
Stade Théophile Hoarau 1 à ST
LOUIS

Poule Unique 82

17H30

13H15

13H15
13H15

13H15

13H15

13H15

J4

J4

J4
J4

J4

J4

J4

-

-

-
-

-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

581090

582170

516676

519327

527327

554081
564761

542874

548593

581602

547371
560370

590654

863970

538957

517126

533127

546737
560369

581099

582411

53183929

53183928

53183925

53183926

53183924

53183930
53183927

53184180

53184176

53184177

53184175
53184654

53184653

53184174

53184361

53184360

53184362

53214801
53184357

53184356

53214802

538962

536499

537483

582412

545992

531547
550645

580816

529454

554528

524719
553465

529455

519740

545994

580812

560662

590644
541696

560661

533771

Ajs Bois D'Olives 1

O.C. Des Avirons 1

Us Ste Marie 1

Ss Riviere Sports 1

Js Champbornoise
1
As Eveche 1
Fc La Ville Ste Suz
1

As Red Star 1

As Du Plate 1

O.F. Entre Deux 1

Fc Moufia 1
Ac Js Riviere Du
Mat 1
Fc Parfin Sa 1

As 12éme Km 1

Asc Grands Bois 1

Etoile Du Sud 1

As Bretagne 1

Sdefa 1
As Poudriere 1

Af Possession 1

J.S. Sainte Annoise
1

Fc 17eme Km 1

Ajs St Denis 1

Us Bell Canot 1

Fcv St Philippe 1

Sc Chaudron 1

Ravine Blanche 1
Asc Makes 1

Jcv -Saint Pierre 1

Fc. Bagatelle St
Suz 1
Ac. S. Redoute 1

As Capricorne 1
Asc Possession 1

Cs St Gilles 1

As Montgaillard 1

Ocsa Leopards 1

Aes Convenance 1

Sc Bd Nef 1

As Ste Suzanne 1
Aj Petite Ile 1

U.S.Benedictine 1

Jean Petit Fc Sj 1

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

20300.1

20299.1

20296.1

20297.1

20295.1

20301.1
20298.1

20392.1

20388.1

20389.1

20387.1
20554.1

20553.1

20386.1

20482.1

20481.1

20483.1

20994.1
20478.1

20477.1

20995.1

Regionale 2 / Regionale 2

Regionale 2 / Regionale 2

Regionale 2 / Regionale 2

Stade Joffre Labenne à ST
PIERRE
Stade Paulo Brabant à LES
AVIRONS

Stade Nelson Mandela Duparc à
STE MARIE
Stade Ludovic Viadère à ST
LOUIS
Stade Soune Seyne à ST ANDRE

Stade Jean Allane 1 à ST BENOIT
Stade Georges Repiquet à STE
SUZANNE

Stade Du 23ème Km à LE
TAMPON
Stade Christol Marivan à ST LEU

Stade Victorien Carian à ENTRE
DEUX

Stade De Domenjod à ST DENIS
Stade Paul Moreau à BRAS
PANON
Stade Baby Larivière à ST
ANDRE
Stade Orel Corre à LE TAMPON

Stade Maurice Gonneville à ST
PIERRE

Stade Michel Volnay à ST
PIERRE
Stade De L' Est Jean Ivoula à ST
DENIS
Stade La Redoute 1 à ST DENIS
Stade Serge Saint Alme à LES
TROIS BASSINS
Stade Youri Gagarine à LA
POSSESSION
Stade Marc Minatchy à ST
BENOIT

Poule A

Poule B

Poule C

75

76

77

20H

20H

15H30

15H30

15H30

15H30
15H30

20H

20H

20H

15H30
15H30

15H30

15H30

20H

15H30

15H30

15H30
15H30

15H30

15H30

J4

J4

J4

J4

J4

J4
J4

J4

J4

J4

J4
J4

J4

J4

J4

J4

J4

J4
J4

J4

J4

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

13/04/2025

536581

539582
546743

548600

564360

565057

529452
540308

551183
564346

582171

545283
545298

529459
548012

581088

581109

530608
541700
553515

560674

582172

690645

53293753

53293266
53293752

53293265

53293755

53293754

53292682
53292683

53292681
53292684

53293224

53292496
53292497

53292494
53292492

53292491

53292493

53292816
53292819
53292818

53292815

53292814

53292817

564355

563512
560699

565058

535582

539583

535583
553010

551184
564762

516704

544644
581111

581572
564363

553514

541078

581115
865056
564255

565067

532372

545281

Rc St Pierre 1

Co St Pierre 1
Tampon Fc 1

Fc Ligne Paradis 1

S.C. Du Sud 1

O. Bras Creux 1

As Guillaume 1
Ef St Gilles 1

As Colimacons 1
Es Plateau Caillou
1
Afco De Savannah
1

Ase Gd Montee 1
Asc Corbeil 1

Js Bois De Nefles 1
Jsc Rne Creuse 1

Asc Labourdonnais
1
Sp.C. Palmiplainois
1

Cilaos Fc 1
Gs De Berive 1
Amis Cayenne 1

Grande Fontaine Fc
1
E.S. Tamponnaise
1
Langevin La
Balance 1

F.C. Pl D Gregues
1
Fc La Cour 1
Assc Olympiakos Sl
1
E.F. Berive 1

Aj Ligne Bambous 1

Ef St Pierre 1

Js Montagnarde 1
Ef St Gilles Les Hts
1
Afc Halte La 1
Asfc Palmiste 1

Juniors Dionysiens
1

A.J.S.F. Eperon 1
R.C. Austral 1

Et. Salazienne 1
F.C. Cambuston 1

Cs Dynamo 1

Sc Bellepierre 1

Ad Vincendo Sp 1
A. M. Terre Sainte 1
Ajs Bellemene 1

Vaovao Sp Cult 1

Am Chaloupe 1

Asc St Etienne 1

Samedi

Dimanche

Samedi

Samedi

Dimanche

Dimanche

22551.1

22466.1
22550.1

22465.1

22553.1

22552.1

22176.1
22177.1

22175.1
22178.1

22445.1

22090.1
22091.1

22088.1
22086.1

22085.1

22087.1

22244.1
22247.1
22246.1

22243.1

22242.1

22245.1

Regionale 3 / Regionale 3

Regionale 3 / Regionale 3

Regionale 3 / Regionale 3

Regionale 3 / Regionale 3

Stade Casabona B à ST PIERRE

Stade Terre Sainte à ST PIERRE
Stade Anthony Rivière à LE
TAMPON
Stade Gaël Esther à ST PIERRE

Stade Jean Michel Dalleau à ST
LOUIS
Stade Bras Creux à LE TAMPON

Stade Michel Hoarau à ST PAUL
Stade Saline Les Bains 1 à ST
PAUL
Stade Du Piton à ST LEU
Stade De Plateau Cailloux à ST
PAUL
Stade Maurice Bluker à ST PAUL

Stade Duparc à STE MARIE
Stade Du Corbeil à ST PAUL

Stade Bois De Nèfles à ST DENIS
Stade De La Cressonnière à ST
ANDRE
Stade Roland Arnoux à ST
BENOIT
Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES

Stade Irénée Accot à CILAOS
Stade Berive à LE TAMPON
Stade Plaine Des Grègues à ST
JOSEPH
Stade Jean Pierre Sabiani à ST
PAUL
Stade Paul Gervais à LE
TAMPON
Stade De Langevin à ST JOSEPH

Poule D

Poule B

Poule A

Poule C

5

6

7

8

20H

20H
20H

20H

15H30

15H30

20H
20H

20H
20H

20H

20H
20H

15H30
15H30

15H30

15H30

15H30
15H30
15H30

15H30

15H30

15H30

J2

J2
J2

J2

J2

J2

J2
J2

J2
J2

J2

J2
J2

J2
J2

J2

J2

J2
J2
J2

J2

J2

J2

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

542874

548593

581602

547371
560370

590654

863970

581090

582170

516676

519327

527327

554081
564761

538957

517126

533127

546737
560369

581099

582411

53204325

53204321

53204322

53204320
53204324

53204323

53204319

53204142

53204141

53204138

53204139

53204137

53204143
53204140

53204721

53204720

53204722

53214851
53204717

53204716

53214852

580816

529454

554528

524719
553465

529455

519740

538962

536499

537483

582412

545992

531547
550645

545994

580812

560662

590644
541696

560661

533771

As Red Star 2

As Du Plate 2

O.F. Entre Deux 2

Fc Moufia 2
Ac Js Riviere Du
Mat 2
Fc Parfin Sa 2

As 12éme Km 2

Ajs Bois D'Olives 2

O.C. Des Avirons 2

Us Ste Marie 2

Ss Riviere Sports 2

Js Champbornoise
2
As Eveche 2
Fc La Ville Ste Suz
2

Asc Grands Bois 2

Etoile Du Sud 2

As Bretagne 2

Sdefa 2
As Poudriere 2

Af Possession 2

J.S. Sainte Annoise
2

Jcv -Saint Pierre 2

Fc. Bagatelle St
Suz 2
Ac. S. Redoute 2

As Capricorne 2
Asc Possession 2

Cs St Gilles 2

As Montgaillard 2

Fc 17eme Km 2

Ajs St Denis 2

Us Bell Canot 2

Fcv St Philippe 2

Sc Chaudron 2

Ravine Blanche 2
Asc Makes 2

Ocsa Leopards 2

Aes Convenance 2

Sc Bd Nef 2

As Ste Suzanne 2
Aj Petite Ile 2

U.S.Benedictine 2

Jean Petit Fc Sj 2

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

20833.1

20829.1

20830.1

20828.1
20832.1

20831.1

20827.1

20741.1

20740.1

20737.1

20738.1

20736.1

20742.1
20739.1

20923.1

20922.1

20924.1

21019.1
20919.1

20918.1

21020.1

U21 Régionale 2 / U21 R2

U21 Régionale 2 / U21 R2

U21 Régionale 2 / U21 R2

Stade Du 23ème Km à LE
TAMPON
Stade Christol Marivan à ST LEU

Stade Victorien Carian à ENTRE
DEUX

Stade De Domenjod à ST DENIS
Stade Paul Moreau à BRAS
PANON
Stade Baby Larivière à ST
ANDRE
Stade Orel Corre à LE TAMPON

Stade Joffre Labenne à ST
PIERRE
Stade Paulo Brabant à LES
AVIRONS

Stade Nelson Mandela Duparc à
STE MARIE
Stade Ludovic Viadère à ST
LOUIS
Stade Soune Seyne à ST ANDRE

Stade Jean Allane 1 à ST BENOIT
Stade Georges Repiquet à STE
SUZANNE

Stade Maurice Gonneville à ST
PIERRE

Stade Michel Volnay à ST
PIERRE

Stade De L' Est Jean Ivoula à ST
DENIS
Stade La Redoute 1 à ST DENIS
Stade Serge Saint Alme à LES
TROIS BASSINS
Stade Youri Gagarine à LA
POSSESSION
Stade Marc Minatchy à ST
BENOIT

Modif Lrf (08/04)

Poule B

Poule A

Poule C

78

79

80

17H30

18H

17H30

13H15
13H15

13H15

13H15

17H45

17H30

13H15

13H15

13H15

13H15
13H15

17H30

13H30

13H30

13H30
13H15

13H30

13H15

J4

J4

J4

J4
J4

J4

J4

J4

J4

J4

J4

J4

J4
J4

J4

J4

J4

J4
J4

J4

J4

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

545283
545298
582171

529459
581109

565066

530608

560674

539582
546743

550555

565057

53297613
53297614
53297608

53297611
53297610

53298000

53298001

53298002

53296537
53296532

53296536

53296534

544644
551184
553514

535583
541078

564762

553010

545281

563512
560699

581115

539583

Ase Gd Montee 2
Asc Corbeil 2
Afco De Savannah
2

Js Bois De Nefles 2
Sp.C. Palmiplainois
2

Ss Ch Fouc 2

Cilaos Fc 2

Grande Fontaine Fc
2

Co St Pierre 2
Tampon Fc 2

Cs Crete 2

O. Bras Creux 2

A.J.S.F. Eperon 2
Afc Halte La 2
Cs Dynamo 2

Js Montagnarde 2
Sc Bellepierre 2

Asfc Palmiste 2

Ef St Gilles Les Hts
2
Asc St Etienne 2

Fc La Cour 2
Assc Olympiakos Sl
2
Ad Vincendo Sp 2

Ef St Pierre 2

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

22698.1
22699.1
22693.1

22696.1
22695.1

22876.1

22877.1

22878.1

22608.1
22603.1

22607.1

22605.1

Reserves R3 / Rés R3

Reserves R3 / Rés R3

Reserves R3 / Rés R3

Stade Duparc à STE MARIE
Stade Du Corbeil à ST PAUL
Stade Maurice Bluker à ST PAUL

Stade Bois De Nèfles à ST DENIS
Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES

Stade Souprayenmestry à ST
PAUL

Stade Irénée Accot à CILAOS

à

Stade Terre Sainte à ST PIERRE
Stade Anthony Rivière à LE
TAMPON
Stade De La Crete à ST JOSEPH

Stade Bras Creux à LE TAMPON

Match Suspendu (LRF)

Poule A

Poule B

Poule C

14

15

84

18H
18H
18H

13H30
13H30

18H

13H30

13H30

18H
18H

16H

13H30

J2
J2
J2

J2
J2

J2

J2

J2

J2
J2

J2

J2

-
-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
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11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

12/04/2025

11/04/2025

533768

534697

550536
564357

529455

560369

560662

565066

864761

537501

539581

581649

530608

538962

563512
581090

582412

654524

863970

53291756

53291754

53291752
53291755

53293373

53292018

53293372

53293327

53293326

53292108

53292106

53292105

53292109

53292197

53292200
53292196

53292198

53292201

53292199

581109

581572

553470
582282

516697

551825

563960

541092

537483

581093

516690

541987

554074

541696

550660
546743

517126

581117

553912

Vet Ste Suzanne 31

Vet Cambuston 31

Vet Dynamo 31
C Vet Ste Marie 31

Cs St Gilles 31

As Poudriere 31

Sc Bd Nef 31

Ss Ch Fouc 31

A.V. Tan Rouge 31

Vet F Entre 2 31

Us Tevelave 31

A.O. Langevin 31

Cilaos Fc 31

Fc 17eme Km 31

Fc La Cour 31
Ajs Bois D'Olives
31
Fcv St Philippe 31

Js La Pointe 31

As 12éme Km 32

Sp.C. Palmiplainois
31

Et. Salazienne 31

R.C. De L'Est 31
F.C.R. Des Roches
31

A.S. Jeanne D'Arc
31
Vet Fc St Therese
31
A.V Eperon 31

St Pauloise Fc 31

Us Bell Canot 31

La Tamponnaise 31

As Marsouins 31

Trois Bassins Fc 31

Fc Sp.Plus 31

Aj Petite Ile 31

Av L Bambous 31
Tampon Fc 31

Etoile Du Sud 31

A.S. Vet. Vincendo
31
A. S. St Yves 31

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Samedi

Vendredi

21800.1

21798.1

21796.1
21799.1

22515.1

21930.1

22514.1

22493.1

22492.1

21975.1

21973.1

21972.1

21976.1

22019.1

22022.1
22018.1

22020.1

22023.1

22021.1

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Stade Georges Repiquet à STE
SUZANNE

Stade De La Cressonnière à ST
ANDRE
Stade Duparc à STE MARIE
Complexe Sportif De Flacourt à
STE MARIE

Stade Grand Fonds à ST PAUL

Stade Jules Henri Mardemoutou à
LES TROIS BASSINS
Stade Jean Pierre Sabiani à ST
PAUL
Stade Souprayenmestry à ST
PAUL
Stade De Tan Rouge à ST PAUL

Stade Victorien Carian à ENTRE
DEUX
Stade Alex Rivière à LES
AVIRONS
Stade De Langevin à ST JOSEPH

Stade Irénée Accot à CILAOS

Stade Jean Rene Maillot à LE
TAMPON
Stade Des Jacques à ST JOSEPH
Stade Bois D' Olives à ST
PIERRE
Stade Mandanne Turpin à ST
PHILIPPE
Complexe Sportif Roger Benard 1
à LE TAMPON
Stade Orel Corre à LE TAMPON

Modif lrf (08/04)

Poule A

Poule C

Poule D

Poule E

19

20

22

23

20H30

20H30

20H30
20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

15H

20H30

20H30
20H30

20H30

20H30

20H30

J2

J2

J2
J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2
J2

J2

J2

J2

Report du 10/04/2025

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-



LIGUE REUNION Rencontres non jouées par poule

FOOT 2000 - FFF 10/04/2025 16:29 Page 7 / 19

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

560661

565069

529452
553010

565057

582170

615649

531547

533771

538957

542874

547345

53291395

53291396

53291529
53291527

53291525

53293406

53293407

53291623

53291622

53291625

53291621

53291620

564766

565074

560662
529455

611624

582518

654524

582172

564355

535582

863970

539582

U.S.Benedictine 31

Entente Soleil Bdc
31

As Guillaume 31
Ef St Gilles Les Hts
31
O. Bras Creux 31

O.C. Des Avirons
31
Fc Boulanger 31

Ravine Blanche 31

Jean Petit Fc Sj 31

Asc Grands Bois 31

As Red Star 31

Hopital Sud R 31

A.S.S. Grd Fontaine
31
U.S. Chemin
Centre 31

Sc Bd Nef 31
Cs St Gilles 31

Us Artisans 31

Sc Villele 31

Js La Pointe 31

E.S. Tamponnaise
31
F.C. Pl D Gregues
31
Aj Ligne Bambous
31
As 12éme Km 31

Co St Pierre 31

Vendredi

Vendredi

Vendredi

21620.1

21621.1

21688.1
21686.1

21684.1

22531.1

22532.1

21733.1

21732.1

21735.1

21731.1

21730.1

Challenge Vét 36 / Vét 36

Challenge Vét 36 / Vét 36

Challenge Vét 36 / Vét 36

Stade Roland Arnoux à ST
BENOIT
à

Stade Michel Hoarau à ST PAUL
Stade Saint Gilles Les Hauts à ST
PAUL
Stade Piton Hyacinthe à LE
TAMPON
Stade Du Centre Ville à LES
AVIRONS
Stade Du Centenaire à ETANG
SALE

Stade Casabona B à ST PIERRE

Stade Jean Benoît Ducheman à
ST JOSEPH
Stade Maurice Gonneville à ST
PIERRE
Stade Du 23ème Km à LE
TAMPON
Stade Gaël Esther à ST PIERRE

Poule A

Poule B

Poule C

16

17

18

20H30

20H30

20H30
20H30

20H30

20H30

20H

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

J2

J2

J2
J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

527328

513722

516690
535487

541092

548594

590643

53258422

53258420

53258424
53258423

53258421

53258419

53258418

541987

547350

581093
528018

581571

516697

545999

Js St Pierroise 1

As Excelsior 1

As Marsouins 1
Fc Riv D Galets 1

St Pauloise Fc 1

E.S Dominicaine 1

A.F St Louis 1

Trois Bassins Fc 1

St Denis Fc 1

La Tamponnaise 1
As St Louisienne 1

Js Ste Rosienne Fc
1
A.S. Jeanne D'Arc
1
Acf Piton St Leu 1

Samedi

Dimanche

21063.1

21061.1

21065.1
21064.1

21062.1

21060.1

21059.1

Regionale 1 / R1

Stade Michel Volnay à ST
PIERRE

Stade Raphaël Babet à ST
JOSEPH

Stade Christol Marivan à ST LEU
Stade Georges Lambrakis 1 à LE
PORT
Stade Paul Julius Bénard à ST
PAUL
Stade Du Centenaire à ETANG
SALE
Stade Théophile Hoarau 1 à ST
LOUIS

Modif lrf (08/04)

MATCH GALA (LRF)

Poule Unique 1

20H

15H30

15H30
15H30

15H30

15H30

15H30

J4

J4

J4
J4

J4

J4

J4

-

-

-
-

-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

528018

541092

548012

560661

546737

53288351

53288352

53288140

53288139

53288138

764354

581093

516697

547350

535583

As St Louisienne 1

St Pauloise Fc 1

Jsc Rne Creuse 1

U.S.Benedictine 1

Sdefa 1

A.F.S.C. Bagatelle
1

La Tamponnaise 1

A.S. Jeanne D'Arc
1
St Denis Fc 1

Js Montagnarde 1

Samedi

Dimanche

21375.1

21376.1

21274.1

21273.1

21272.1

R1 Féminines Adultes / R1 Fem

à

Stade Paul Julius Bénard à ST
PAUL
Stade De La Cressonnière à ST
ANDRE
Stade Roland Arnoux à ST
BENOIT

Stade La Redoute 2 à ST DENIS

Match reporté (LRF)

Poule Unique 49

19H

19H

19H

18H

10H

J2

J2

J2

J2

J2

-

-

-

-

-
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12/04/2025

13/04/2025

528018

541092

560661

590654

546737

53288317

53288318

53288232

53288233

53288231

764354

581093

547350

516697

535583

As St Louisienne 32

St Pauloise Fc 32

U.S.Benedictine 32

Fc Parfin Sa 32

Sdefa 32

A.F.S.C. Bagatelle
32

La Tamponnaise 32

St Denis Fc 32

A.S. Jeanne D'Arc
32

Js Montagnarde 32

Samedi

Dimanche

21358.1

21359.1

21318.1

21319.1

21317.1

R1 U16 Féminines / R1 U16 F

à

Stade Paul Julius Bénard à ST
PAUL
Stade Roland Arnoux à ST
BENOIT
Stade Soune Seyne à ST ANDRE

Stade La Redoute 2 à ST DENIS

Match Reporté (LRF)

Poule Unique 51

17H30

17H30

16H

17H30

08H30

J2

J2

J2

J2

J2

-

-

-

-

-
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12/04/2025

12/04/2025

529454

535487

545994

581571

516697

529455
581093

581111

53304600

53304599

53304601

53304602

53304629

53304628
53304627

53304630

547350

546737

590644

533127

528018

537483
541092

527328

Fc. Bagatelle St
Suz 1
Fc Riv D Galets 1

Ocsa Leopards 1

Sainte Rose F.C. 1

A.S. Jeanne D'Arc
1
Cs St Gilles 1
La Tamponnaise 1

R.C. Austral 1

St Denis Fc 1

Sdefa 1

As Ste Suzanne 1

As Bretagne 1

As St Louisienne 1

Us Bell Canot 1
St Pauloise Fc 1

Js St Pierroise 1

Samedi

Samedi

22967.1

22966.1

22968.1

22969.1

22996.1

22995.1
22994.1

22997.1

U17 Super Elite / U17 Se

U17 Super Elite / U17 Se

Stade Jimmy Touneji à STE
SUZANNE
Stade Nelson Mandela 1 à LE
PORT
Stade Baby Larivière à ST
ANDRE
Stade Thérèsien Cadet à STE
ROSE

Complexe Sportif 1 à LE PORT

Stade Grand Fonds à ST PAUL
Complexe Sportif Roger Benard 1
à LE TAMPON
Stade Olivier Manes à LE PORT

Poule A

Poule B

85

86

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30
15H30

16H

J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1

-

-

-

-

-

-
-

-
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12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

545281

545999

550645

565066

582170

590643

547371
548012

554081

560370

580812

582411

541078
541987

545992
551184

554528
582171

527328
542874

563512
580816
581090

581115

53305209

53305208

53305212

53305210

53305211

53305207

53304947
53304945

53304944

53304948

53304946

53304943

53305077
53305079

53305080
53305075

53305078
53305076

53305342
53305344

53305341
53305340
53305339

53305343

548594

560699

516690

519327

581602

548593

560661
516676

581589

581088

527327

590654

581099
553465

560662
540308

544644
529452

541696
538957

582412
535582
513722

524719

Asc St Etienne 1

Acf Piton St Leu 1

Asc Makes 1

Ss Ch Fouc 1

O.C. Des Avirons 1

A.F St Louis 1

Fc Moufia 1
Jsc Rne Creuse 1

As Eveche 1

Ac Js Riviere Du
Mat 1
Aes Convenance 1

J.S. Sainte Annoise
1

Sc Bellepierre 1
Trois Bassins Fc 1

Sc Chaudron 1
Afc Halte La 1

Ac. S. Redoute 1
Afco De Savannah
1

Js St Pierroise 2
As Red Star 1

Fc La Cour 1
Jcv -Saint Pierre 1
Ajs Bois D'Olives 1

Ad Vincendo Sp 1

E.S Dominicaine 1

Assc Olympiakos Sl
1
As Marsouins 1

Ss Riviere Sports 1

O.F. Entre Deux 1

As Du Plate 1

U.S.Benedictine 1
Us Ste Marie 1

E.F. De St Francois
1
Asc Labourdonnais
1
Js Champbornoise
1
Fc Parfin Sa 1

Af Possession 1
Asc Possession 1

Sc Bd Nef 1
Ef St Gilles 1

A.J.S.F. Eperon 1
As Guillaume 1

Aj Petite Ile 1
Asc Grands Bois 1

Fcv St Philippe 1
Aj Ligne Bambous 1
As Excelsior 1

As Capricorne 1

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

23212.1

23211.1

23215.1

23213.1

23214.1

23210.1

23082.1
23080.1

23079.1

23083.1

23081.1

23078.1

23146.1
23148.1

23149.1
23144.1

23147.1
23145.1

23279.1
23281.1

23278.1
23277.1
23276.1

23280.1

U17 Elite Regional / U17 Er

U17 Elite Regional / U17 Er

U17 Elite Regional / U17 Er

U17 Elite Regional / U17 Er

Stade Ludovic Viadère à ST
LOUIS
Stade Du Piton à ST LEU

Stade Richman Sophie à ST
LOUIS
Stade Souprayenmestry à ST
PAUL
Stade Du Centre Ville à LES
AVIRONS
Stade Jean Michel Dalleau à ST
LOUIS

Stade Du Moufia à ST DENIS
Stade De La Cressonnière à ST
ANDRE
Stade Lucien Simone à ST
BENOIT
Stade Paul Moreau à BRAS
PANON
Complexe Sportif De Flacourt à
STE MARIE
Stade Marc Minatchy à ST
BENOIT

Stade Bellepierre à ST DENIS
Stade Jules Henri Mardemoutou à
LES TROIS BASSINS
Stade Chaudron 2 à ST DENIS
Stade Ariste Bolon à LA
POSSESSION
Stade La Redoute 2 à ST DENIS
Stade Maurice Bluker à ST PAUL

Stade Casernes à ST PIERRE
Stade Du 23ème Km à LE
TAMPON
Stade Des Jacques à ST JOSEPH
Stade Casabona B à ST PIERRE
Stade Bois D' Olives à ST
PIERRE
Stade De Vincendo à ST JOSEPH

Poule C

Poule A

Poule B

Poule D

24

25

26

87

17H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30
15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30
15H30

15H30
15H15

15H30
15H30

15H30
15H30

15H30
15H30
15H30

15H30

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1
J1

J1
J1

J1
J1

J1
J1
J1

J1

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
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12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

528018

553010

564764

865056

535583

536499
553010

564363
564761

517126

538962

539583
546743

53305564

53305563

53305562

53305561

53305474

53305472
53305471

53305475
53305473

53305655

53305651

53305654
53305653

531547

582170

560369

564360

533127

545283
519740

547371
581572

533771

565058

565067
582172

As St Louisienne 2

Ef St Gilles Les Hts
2
O.S.C. P Dragons 1

A. M. Terre Sainte
1

Js Montagnarde 1

Ajs St Denis 1
Ef St Gilles Les Hts
1
F.C. Cambuston 1
Fc La Ville Ste Suz
1

Etoile Du Sud 1

Fc 17eme Km 1

Ef St Pierre 1
Tampon Fc 1

Ravine Blanche 1

O.C. Des Avirons 2

As Poudriere 1

S.C. Du Sud 1

As Bretagne 2

Ase Gd Montee 1
As Montgaillard 1

Fc Moufia 2
Et. Salazienne 1

Jean Petit Fc Sj 1

E.F. Berive 1

Vaovao Sp Cult 1
E.S. Tamponnaise
1

Samedi

Samedi

Samedi

23375.1

23374.1

23373.1

23372.1

23330.1

23328.1
23327.1

23331.1
23329.1

23421.1

23417.1

23420.1
23419.1

U17 Excellence / U17 Exc

U17 Excellence / U17 Exc

U17 Excellence / U17 Exc

Stade Théophile Hoarau 1 à ST
LOUIS
Stade Saint Gilles Les Hauts à ST
PAUL
Stade Ariste Bolon à LA
POSSESSION
Stade Terre Sainte à ST PIERRE

Stade Colorado Montagne 8eme
Km à ST DENIS
Stade Chaudron 1 à ST DENIS
Stade Saint Gilles Les Hauts à ST
PAUL
Stade Soune Seyne à ST ANDRE
Stade Deux Rives à STE
SUZANNE

Stade Ravine Des Cafres à ST
PIERRE

Stade Jean Rene Maillot à LE
TAMPON
Stade Gaël Esther à ST PIERRE
Stade Anthony Rivière à LE
TAMPON

Modif lrf (08/04)

Poule B

Poule A

Poule C

27

30

31

15H30

15H30

17H

15H30

15H30

15H30
14H

15H
15H30

15H30

15H30

15H30
15H30

J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1
J1

J1

J1

J1
J1

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-



LIGUE REUNION Rencontres non jouées par poule

FOOT 2000 - FFF 10/04/2025 16:29 Page 14 / 19

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

547371
548012

554081

580812

581571

582411

529455
541987

545281

545999

550645

590643

519740
535487

536499
554528
581111
582171

539582
542874

563512
580816
581090

53305745
53305743

53305742

53305744

53305746

53305741

53306008
53306009

53306007

53306006

53306010

53306005

53305875
53305873

53305878
53305876
53305877
53305874

53306140
53306142

53306139
53306138
53306137

560661
516676

545992

527327

581088

590654

529452
524719

548594

560699

516690

540308

535583
553010

560662
544644
553465
581589

541696
538957

582412
863970
531547

Fc Moufia 1
Jsc Rne Creuse 1

As Eveche 1

Aes Convenance 1

Sainte Rose F.C. 1

J.S. Sainte Annoise
1

Cs St Gilles 1
Trois Bassins Fc 1

Asc St Etienne 1

Acf Piton St Leu 1

Asc Makes 1

A.F St Louis 1

As Montgaillard 1
Fc Riv D Galets 1

Ajs St Denis 1
Ac. S. Redoute 1
R.C. Austral 1
Afco De Savannah
1

Co St Pierre 1
As Red Star 1

Fc La Cour 1
Jcv -Saint Pierre 1
Ajs Bois D'Olives 1

U.S.Benedictine 1
Us Ste Marie 1

Sc Chaudron 1

Js Champbornoise
1
Asc Labourdonnais
1
Fc Parfin Sa 1

As Guillaume 1
As Capricorne 1

E.S Dominicaine 1

Assc Olympiakos Sl
1
As Marsouins 1

Ef St Gilles 1

Js Montagnarde 1
Ef St Gilles Les Hts
1
Sc Bd Nef 1
A.J.S.F. Eperon 1
Asc Possession 1
E.F. De St Francois
1

Aj Petite Ile 1
Asc Grands Bois 1

Fcv St Philippe 1
As 12éme Km 1
Ravine Blanche 1

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

23466.1
23464.1

23463.1

23465.1

23467.1

23462.1

23597.1
23598.1

23596.1

23595.1

23599.1

23594.1

23530.1
23528.1

23533.1
23531.1
23532.1
23529.1

23663.1
23665.1

23662.1
23661.1
23660.1

U15 Elite Regional / U15 Er

U15 Elite Regional / U15 Er

U15 Elite Regional / U15 Er

U15 Elite Regional / U15 Er

Stade Du Moufia à ST DENIS
Stade De La Cressonnière à ST
ANDRE
Stade Lucien Simone à ST
BENOIT
Complexe Sportif De Flacourt à
STE MARIE
Stade Thérèsien Cadet à STE
ROSE
Stade Marc Minatchy à ST
BENOIT

Stade Grand Fonds à ST PAUL
Stade Jules Henri Mardemoutou à
LES TROIS BASSINS
Stade Ludovic Viadère à ST
LOUIS
Stade Du Piton à ST LEU

Stade Richman Sophie à ST
LOUIS
Stade Jean Michel Dalleau à ST
LOUIS

Stade Montgaillard à ST DENIS
Stade Nelson Mandela 1 à LE
PORT
Stade Chaudron 2 à ST DENIS
Stade La Redoute 2 à ST DENIS
Stade Olivier Manes à LE PORT
Stade Maurice Bluker à ST PAUL

Stade Terre Sainte à ST PIERRE
Stade Du 23ème Km à LE
TAMPON
Stade Des Jacques à ST JOSEPH
Stade Casabona B à ST PIERRE
Stade Bois D' Olives à ST
PIERRE

Poule A

Poule C

Poule B

Poule D

33

34

35

90

14H
14H

14H

14H

14H

14H

14H
14H

15H30

14H

14H

14H

14H
14H

14H
14H
14H
14H

14H
14H

14H
14H
14H

J1
J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1
J1
J1
J1

J1
J1

J1
J1
J1

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-
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12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

547372

551184

564764

565066

581099

519327

528018

532372
565057
582170

516704

533127

553514
564761

582282

538962

539583
541700

546743

550555
581115

53306426

53306421

53306423

53306424

53306425

53306555

53306553

53306554
53306556
53306557

53306273

53306272

53306967
53306270

53306968

53306688

53306690
53306685

53306686

53306687
53306689

564346

541092

560674

582171

535487

545298

548593

535582
560369
581602

581109

564767

581572
560370

529459

690645

533771
582172

564355

553912
565058

As Eperon 1

Ent. Afch /Ariste 1

O.S.C. P Dragons 1

Ss Ch Fouc 1

Af Possession 2

Ss Riviere Sports 2

As St Louisienne 2

Am Chaloupe 1
O. Bras Creux 1
O.C. Des Avirons 1

Juniors Dionysiens
1
As Bretagne 2

Cs Dynamo 1
Fc La Ville Ste Suz
1
F.C.R. Des Roches
1

Fc 17eme Km 1

Ef St Pierre 1
Gs De Berive 1

Tampon Fc 1

Cs Crete 1
Ad Vincendo Sp 1

Es Plateau Caillou
1
St Pauloise Fc 2

Grande Fontaine Fc
1
Afco De Savannah
2
Fc Riv D Galets 2

Asc Corbeil 1

As Du Plate 1

Aj Ligne Bambous 1
As Poudriere 1
O.F. Entre Deux 1

Sp.C. Palmiplainois
1
C. S. Cressonniere
1
Et. Salazienne 1
Ac Js Riviere Du
Mat 1
Js Bois De Nefles 1

Langevin La
Balance 1
Jean Petit Fc Sj 1
E.S. Tamponnaise
1
F.C. Pl D Gregues
1
A. S. St Yves 1
E.F. Berive 1

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

23797.1

23792.1

23794.1

23795.1

23796.1

23860.1

23858.1

23859.1
23861.1
23862.1

23730.1

23729.1

24003.1
23727.1

24004.1

23927.1

23929.1
23924.1

23925.1

23926.1
23928.1

U15 Excell / U15 Exc

U15 Excell / U15 Exc

U15 Excell / U15 Exc

U15 Excell / U15 Exc

Stade De L' Éperon à ST PAUL

Stade Ariste Bolon à LA
POSSESSION
Stade Valentin Abral à LA
POSSESSION
Stade Souprayenmestry à ST
PAUL
Stade Valentin Abral à LA
POSSESSION

Stade Ludovic Viadère à ST
LOUIS
Stade Théophile Hoarau 1 à ST
LOUIS
Stade Christian Rivière à ST LEU
Stade Bras Creux à LE TAMPON
Stade Du Centre Ville à LES
AVIRONS

Stade Saint Michel à ST DENIS

Stade De La Bretagne à ST
DENIS
Stade Duparc à STE MARIE
Stade Deux Rives à STE
SUZANNE
Stade Roland Arnoux à ST
BENOIT

Stade Jean Rene Maillot à LE
TAMPON
Stade Gaël Esther à ST PIERRE
Stade Berive à LE TAMPON

Stade Anthony Rivière à LE
TAMPON
Stade De La Crete à ST JOSEPH
Stade De Vincendo à ST JOSEPH

Poule B

Poule C

Poule A

Poule D

36

37

38

91

14H

13H45

13H45

14H

15H15

14H

14H

14H
14H
14H

14H

14H

14H
14H

14H

14H

14H
14H

14H

14H
14H

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1
J1

J1

J1

J1
J1

J1

J1

J1
J1

J1

J1
J1

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-
-
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12/04/2025

12/04/2025

529454

541078
545994

581099

513722
516697

537483
581093

53304656

53304658
53304657

53304655

53304686
53304685

53306880
53304683

547350

533127
590644

546737

527328
528018

519327
541092

Fc. Bagatelle St
Suz 1
Sc Bellepierre 1
Ocsa Leopards 1

Af Possession 1

As Excelsior 1
A.S. Jeanne D'Arc
1
Us Bell Canot 1
La Tamponnaise 1

St Denis Fc 1

As Bretagne 1
As Ste Suzanne 1

Sdefa 1

Js St Pierroise 1
As St Louisienne 1

Ss Riviere Sports 1
St Pauloise Fc 1

Samedi

Samedi

23023.1

23025.1
23024.1

23022.1

23053.1
23052.1

23990.1
23050.1

U15 Super Elite / U15 Se

U15 Super Elite / U15 Se

Stade Jimmy Touneji à STE
SUZANNE
Stade Bellepierre à ST DENIS
Stade Baby Larivière à ST
ANDRE
Stade Valentin Abral à LA
POSSESSION

Stade De Bezaves à ST JOSEPH
Complexe Sportif 1 à LE PORT

Stade Jean Luc Natio à ST PAUL
Complexe Sportif Roger Benard 1
à LE TAMPON

Poule A

Poule B

88

89

14H

14H
14H

17H

14H
14H

14H
14H

J1

J1
J1

J1

J1
J1

J1
J1

-

-
-

-

-
-

-
-
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11/04/2025

665074

681116

682396

53290920

53290922

53290921

681094

665057

682530

A.S. Jack Et Teddy
I 1
F.C. Telcem Ol
Quais 1
A.S Restaur Piton 1

Adesir Cslr 1

Fc Casino Sd 1

Fc Somacom 1

Vendredi

21400.1

21402.1

21401.1

Entreprise Régional 1 / Ent R1

Stade Ravine Des Cafres à ST
PIERRE
Stade De Bezaves à ST JOSEPH

Stade Du Piton à ST LEU

Poule Unique 55

20H30

20H30

20H30

J2

J2

J2

-

-

-
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11/04/2025

12/04/2025

13/04/2025

533127

560354

581649

564101
564369

53291125

53291129

53291126

53291127
53291124

560684

564760

581571

564121
664230

As Bretagne 1

Futsal Sp.Loisirs 1

A.O. Langevin 1

Saiyan Fc 1
Palmiste United 1

Cfpc 1

Afmcpi 1

Js Ste Rosienne Fc
1

Unir O.I 1
Tbk F.C. 1

Vendredi

Samedi

Dimanche

21488.1

21492.1

21489.1

21490.1
21487.1

Futsal Rég 1 / Futsal R1

Gymnase Du Moufia à ST DENIS

Gymnase Paris Kischenin
Cresson à ST ANDRE

Gymnase De Vincendo à ST
JOSEPH

Gymnase Jean Joly à ST LOUIS
Gymnase Jean Joly à ST LOUIS

Modif lrf (08/04)

Poule Unique 57

20H30

20H30

21H

08H30
10H

J2

J2

J2

J2
J2

Report du 11/04/2025

-

-

-

-
-
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11/04/2025

12/04/2025

560355

565078

581649

53291256

53291257

53291258

664230

581111

581571

Futsal Cs Python 1

St Denis City 1

A.O. Langevin 2

Tbk F.C. 2

R.C. Austral 1

Js Ste Rosienne Fc
2

Vendredi

Samedi

21553.1

21554.1

21555.1

Futsal Départ 1 / Futsal D1

Gymnase William Hoarau à LE
TAMPON
Gymnase Bellepierre à ST DENIS

Gymnase De Vincendo à ST
JOSEPH

Poule Unique 56

20H

21H

19H30

J2

J2

J2

Report du 11/04/2025

-

-

-


